様式第１号（第５条関係）

年   月   日

おおい町長    様

住    所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

団  体  名 ○○大学 ○○○部

主 催 者 氏 名 おおい 太郎          ㊞

おおい町学生合宿誘致推進事業補助金交付申請書

下記のとおりおおい町学生合宿誘致推進事業を実施したいので、補助金を交付された

くおおい町補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額                       ８１，２５０円

内訳 宿泊延べ人数     県外     ５０人×1,500 円

宿泊延べ人数     県内       人×1,000 円

地域交流活動延べ人数 県外     ２５人× 250 円

２ 事業計画書

３ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

事業計画書（事業計画変更書）

１ 高等学校、短期大学又は大学に関すること

団体

住所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

高等学校、短期大学又は大学等

の名称
○○大学

部、クラブ等の名称 ○○○部

合宿の趣旨、概要等
春の大会に向けて強化練習及び交流試合を

行う。

宿泊（予定）年月日 ２７年４月１日～２７年４月３日

宿泊

人数

実人数 ２５人

延人数 ５０人

主催者連絡先 0770-77-1111

通知等郵送先 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

２ 宿泊に関すること

住所
福井県大飯郡おおい町

○○－○
名称 ○○○

３ 利用する体育館、文化施設等に関すること

名称 ○○○○○○

４ 地域交流活動に関すること

実施年月日 平成２７年４月１日 活動人数 ２５人

活動場所 ○○○○○○ 活動内容 交流試合（●●大学）

５ 予算に関すること

収入 金額 支出 金額

町補助金 81,250 宿泊費 162,000

部費 286,750 施設使用料 35,000

  交通費 75,000

  その他経費 96,000

合計 368,000 合計 368,000

予算に関しては、収入と

支出を同額に。

様式第４号（第８条関係）

 年   月   日

おおい町長    様

住    所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

団  体  名 ○○大学 ○○○部

主 催 者 氏 名 おおい 太郎          ㊞

おおい町学生合宿誘致推進事業計画変更承認申請書

下記のとおり平成  年   月   日付けおおい町指令商第     号で補助

金の交付決定を受けたおおい町学生合宿誘致推進事業を変更したいので、承認されたく

おおい町補助金等交付規則第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

 変更前 変更後

補助金額 81,250 円 78,000 円

変更内容
宿泊延べ人数 50 人

地域交流人数  25 人

宿泊延べ人数 48 人

地域交流人数  24 人

変更理由 参加人数の減

添付書類 事業計画変更書（様式第２号）

様式第２号（第５条関係）

事業計画書（事業計画変更書）

１ 高等学校、短期大学又は大学に関すること

団体

住所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

高等学校、短期大学又は大学等

の名称
○○大学

部、クラブ等の名称 ○○○部

合宿の趣旨、概要等
春の大会に向けて強化練習及び交流試合を

行う。

宿泊（予定）年月日 ２７年４月１日～２７年４月３日

宿泊

人数

実人数 ２４人

延人数 ４８人

主催者連絡先 0770-77-1111

通知等郵送先 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

２ 宿泊に関すること

住所
福井県大飯郡おおい町

○○－○
名称 ○○○

３ 利用する体育館、文化施設等に関すること

名称 ○○○○○○

４ 地域交流活動に関すること

実施年月日 平成２７年４月１日 活動人数 ２４人

活動場所 ○○○○○○ 活動内容 交流試合（●●大学）

５ 予算に関すること

収入 金額 支出 金額

町補助金 78,000 宿泊費 160,000

部費 288,000 施設使用料 35,000

  交通費 75,000

  その他経費 96,000

合計 366,000 合計 366,000

予算に関しては、収入と

支出を同額に。

様式第６号（第９条関係）

年   月   日

おおい町長    様

住    所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

団  体  名 ○○大学 ○○○部

主 催 者 氏 名 おおい 太郎          ㊞

おおい町学生合宿誘致推進事業補助金実績報告書

下記のとおりおおい町学生合宿誘致推進事業が完了したので、おおい町補助金等交付

規則第８条の規定により報告します。

記

１ 補助金交付決定額              ７８，０００円

２ 補助金精算額                         ７８，０００円

内訳 宿泊延べ人数     県外     ４８人×1,500 円

宿泊延べ人数     県内       人×1,000 円

地域交流活動延べ人数 県外     ２４人× 250 円

３ 事業実績内訳書

４ 宿泊証明書

５ 地域交流活動報告書

６ その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

事業実績内訳書

１ 高等学校、短期大学又は大学に関すること

団体

住所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

高等学校、短期大学又は大学等

の名称
○○大学

部、クラブ等の名称 ○○○部

合宿の趣旨、概要等
（例）春の大会に向けて強化練習及び交流

試合を行う。

宿泊（予定）年月日 ２７年４月１日～２７年４月３日

宿泊

人数

実人数        ２４人

延人数        ４８人

主催者連絡先 0770-77-1111

通知等郵送先 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

２ 宿泊に関すること

住所
福井県大飯郡おおい町

本郷○○－○
名称 ○○○○○○

３ 利用する体育館、文化施設等に関すること

名称 ○○○○○○

４ 地域交流活動に関すること

実施年月日 平成２７年４月１日 活動人数 ２５人

活動場所 ○○○○○○ 活動内容 交流試合（●●大学）

５ 決算に関すること

収入 金額 支出 金額

町補助金 78,000 宿泊費 182,310

部費 289,000 施設使用料 42,500

  交通費 63,010

  その他経費 75,200

合計 367,000 合計 363,020

決算に関しては、実際に

かかった額を。

様式第９号（第９条関係）

地域交流活動報告書

１ 実施日時

   平成 27年 4月 1日 9：00～

２ 場所

   おおい町総合運動公園球技場

３ 参加人数

   24 人

４ 活動内容

※該当する活動に〇をつけてください

①観光施設の見学  ②農林漁業体験  ③ものづくり体験

④スポーツ、文化団体との交流、指導  ⑤地域住民との交流  ⑥その他

（具体的に記載してください）

    福井県立○○大学と交流試合を行った。

５ 活動内容の証明

  ※該当する項目に○をつけてください。

  ①領収書等支払額の証明書

②活動写真（交流試合や合同練習等の場合、相手方の学校や団体名がわかるもの）

③その他

写真を添付

様式第１１号（第１０条関係）

 年   月   日

おおい町長    様

住    所 福井県大飯郡おおい町本郷 136-1-1

団  体  名 ○○大学 ○○○部

主 催 者 氏 名 おおい 太郎          ㊞

おおい町学生合宿誘致推進事業請求書兼振込依頼書

    年   月   日付けおおい町指令商第     号で交付の確定した補

助金について、下記の金額を請求します。

記

請求金額 金 78,000 円

振込先

金融機関名 ○○銀行

支店名 ○○支店

口座番号 普通 0000000000  ・ 当座

フリガナ オオイ タロウ

口座名義 おおい 太郎

添付書類

口座は、団体名か主催者

の名義のものを。

アンケートにご協力ください。

学校名 ○○大学

学校の所在地 ○○県

団体名 ○○部

合宿の期間 4月 1日～4月 3日

Ｑ１ 本市（町）までどうやって来ましたか？ （人によって異なる場合、主なもの）

    □ 鉄道  □ 自家用車（レンタカー含む）  ☑  団体バス、貸切バス □ 公共のバス

Ｑ２ 団体として、本市（町）で合宿を行うのは何回目ですか？

    □ 初めて   ☑  ２～９回目ぐらい   □ １０回以上

Ｑ３ Ｑ２で「初めて」の団体について、本市（町）で合宿ができることはどこで知りましたか？

    □ 旅行会社   □ 大学生協   □ インターネット  □ 情報誌

    □ その他（           ）

Ｑ４ 本市（町）に合宿助成制度があることは、どこで知りましたか？

    ☑  旅行会社 □ 大学生協 □ インターネット □ 宿泊予約の際

 □ その他（           ）

Ｑ５ 今回、合宿先（宿泊先）として、本市を選んでいただいたのはなぜですか？ あてはまるものすべ

てにチェックしてください。

    □ 昨年も来ていた   □ 助成金があった   □ 距離的にちょうどよい

    □ 合宿施設がよい   ☑  宿泊施設がよい   □ 行ったことがないから

    □ 交流（試合）したい相手がいた        □ その他（          ）

Ｑ６ 合宿先を選ぶポイントは何ですか？ あてはまるものすべてにチェックしてください。

    ☑  助成金がある    □ 距離が近い    □ 距離が遠い

    □ 合宿施設が十分に揃っている        □ 宿泊施設がよい（きれい）

    □ 交流（試合）ができる相手がいる      □ 行ったことがないところ

    □ その他（         ）

Ｑ７ 今回、観光やショッピング（おみやげ含む）などしましたか？

    □ していない

    ☑  した → 観光地・施設を訪れた（行った場所                  ）

           ショッピングをした （買い物先 道の駅名田庄            ）

Ｑ８ 合宿先として、不満に感じたことはありましたか？

    ☑  特になかった

    □ あった → □ 合宿施設（不満の理由                    ）

            □ 宿泊施設（  〃                      ）

            □ そ の 他（  〃                      ）

Ｑ９ 合宿先として、期待以上だった、うれしかったことなどはありましたか？

    □ 特になかった

    ☑  あった→ ☑  合宿施設（理由  設備が整っていた             ）

           □ 食事  （何がおいしかった？                ）

           □ その他 （                         ）

Ｑ１０ 地域交流活動をした団体はその理由を教えてください。

    □ 観光施設を訪問したかった     □ 福井県で体験をしたかった

   □ 地域の人たちと交流をしたかった  □ 補助金が増額されるから

   ☑  その他   （ 福井県内の大学と試合したかった               ）

Ｑ１１ 地域交流活動をした団体はその感想を教えてください。

    □ 大変満足している  ☑  概ね満足している

    □ 不満である  （理由                     ）

Ｑ１２ 地域交流活動をした団体は今後も活動をしたいと思いますか。

    ☑  したいと思う    □ したいと思わない （理由              ）

    □ どちらでもよい

Ｑ１３ 地域交流活動をした団体は活動を通して福井について理解が深まりましたか。

    ☑  深まった （理由 福井県の大学選手と交流ができた             ）

    □ あまり深まらなかった （理由                       ）

    □ 深まらなかった （理由                          ）

以上です。ご協力ありがとうございました。

ご不満に感じたことは、改善できるようにいたします。来年もぜひ、本市（町）にお越しください。